14 - LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS

Data:
05/10/2023

Contrato:

Fundamentação:

/ Publicação:Data Inicial: Data Final:

NOTA DE EMPENHO

4663/23

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 4.300,00 ( Quatro Mil e Trezentos Reais  )

CONTADOR SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA PRESIDENTE DA CÂMARA
CPF: 574.944.361-20 CPF: 565.544.781-91 CPF: 821.939.321-15

ADRIANE MENDES VIEIRA GOMES GILLENE APARECIDA FERNANDES DA
SILVA

ROBSON SILVANIO GOMES ARAUJO